רמת-הנגב, קיבוץ שדה-בוקר

צ.י.י.ס במדבר

ארוע מספר 6 | יום שישי ה- 15/12/2006 | כ"ד כסלו תשס"ז

בשעה 21:00 במרכז בן-גוריון, קיבוץ שדה בוקר.

מחווה למתי כספי

תזמורת סימפונט רעננה

בניצוחו של: דוד זבה

○ "הווה מתמשך" לתזמורת (בכורה עולמית) מאת בן ציון אורגד
מנצח: מיכאל וולפה.

○ מבחר שירים מכל שנות פעילותו של מתי כספי בעיבודים פרי עטו
לתזמורת וביצועו.
מנצח: דוד זבה.

היצירה כתובה להרכב בלתי שגרתי של תזמורת כלי-קשת, פסנתר ושמונה כלי-נשיפה: פיקולו, חליל, אבוב, קלרינט, בסון, קרן, חצוצרה וטובה. יש בה הרבה רגעים דרמטיים וסוערים, המתחלפים לעיתים במפתיע ברגעים חרישיים ומסתוריים. ציטוטים מרומזים מיצירותיהם של מלחינים קלאסיים, במיוחד בטהובן, מבצבים פה ושם כמו זיכרונות אקראיים בנפשו של המחבר. הרעיונות אינם מתפתחים בצורה הקלאסית המקובלת, אין ביצירה תחושה של התחלה ושל סוף, אלא של הווה הולך ומתמשך בו חוזרים שוב ושוב מספר רעיונות מוסיקאליים, בכל פעם במבע אחר. היצירה חוברת בשנת תשס"ג, 2002, ויצאה לאור על ידי המכון למוסיקה ישראלית במהלך שנת תשס"ה, 2005, בעריכתו של המלחין. זהו ביצוע הבכורה העולמי של היצירה.

מחווה למתי כספי:

מתי כספי הוא אחד מן הזמרים והיוצרים המוכשרים והבולטים במוסיקה הישראלית בדורות האחרונים. הוא נולד בשנת 1949 בקיבוץ חניתה שבגליל העליון. למד נגינה בפסנתר בקונסרבטוריון בנהריה. עם גיוסו לצה"ל הצטרף ללהקת פיקוד דרום.